Đó
là một tin mừng mà lâu nay chúng ta hằng
mong mỏi chờ đợi.

Nhân đây, chúng ta hãy thành tâm cầu
nguyện cho công việc khởi công tiến hành
xây cất mọi việc đều được thuận duyên suôn
sẻ an ổn. Và nhân dịp đầu xuân Nhâm Thìn
2012, chúng tôi thành kính tri ân chư Tôn
Đức Tăng Ni, quý đồng hương Phật tử đã
tích cực đóng góp tài vật trong suốt thời gian
qua cũng như hiện nay. Đó là biểu hiện tấm
lòng cao đẹp của quý vị trong tinh thần tích
cực đóng góp xây dựng lợi ích chung.